Indicação Nº 87 /2024

Iluminação Pública.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente providencie manutenção de iluminação pública Bairro dos Limas.

Troca de 5 lâmpadas

1 lâmpada próximo casa do S.r. Valde Roberto da Silva, Bairro dos Limas.

localização: link https://maps.app.goo.gl/oHTi4ywCCQUKmDn86

1 lâmpada próximo ao S.r. Vanderley, Bairro dos Limas.

localização: link https://maps.app.goo.gl/kkofyNfK7st4qwZJ8

1 lâmpada na travessa Antônio Bueno de Miranda centro, Nº330.

2 lâmpadas na Rua Joao Cenciani Neto, Bairro Maciel.

Justificativas: Este é um pedido da população. Pois assim justifica-se

está indicação.

Na certeza de poder contar com vossa atenção, renovo meus

sentimentos de apreço e distinta consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 02 de abril de 2024.

José Luiz Leonardi

Vereador

https://maps.app.goo.gl/kkofyNfK7st4qwZJ8

Localização